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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81911027M

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit Dimensions & Technology AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/201831/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Panajot Pano, Ndërtesa 
Nr.11, Hyrja 18, AP.2, Lagjja Yzberisht. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shitje me pakice te paisjeve CISCO, JUNIPER, IBM, HP, 

DELL. 2) Aktivitet ne fushen e sherbimeve informative, 
programeve informatike, shitjen me shumice dhe pakice te 
programeve.  3) Aktivitet ne sherbime riparuese te paisjeve 
elektronike si Cisco, Juniper etj. 4) Konsulence ne fushen e 
komunikimit te rrjeteve perkatesisht te ndertuar me CISCO, 
Juniper. 5) Shitje me pakice te njesive kompjuterike, 
monitore, printera.
Marsela Fejzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2018                Deri: 11/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaFejzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Dimensions & Technology AL
Telefon: 0694023500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-854673-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962908-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (14) 
dimensions and technology.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (25) dimensions and technology.xlsx
vendim DIMENSION TEKNOLOGJI.pdf
202208021440.pdf

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF875C2B-81F4-4BEA-BB8C-489D236E53FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7721D2-848A-4503-B27A-723A213BB549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D611A3-3642-48DC-89C8-B3246797A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA29BBC-0ABA-4C0A-870B-D0F89E5BB391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA29BBC-0ABA-4C0A-870B-D0F89E5BB391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD983FBA-212F-4A29-85BF-6CCE6391D27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8756864-2285-47C8-97E8-348E80FCD9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25DAB14-2E12-44CC-B693-E05329FEAEB3

